
Petak, 31. ožujka 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 291 - broj 6 

Općina Lovran 
I • 

Na temelju članka 41. stavak 2. Zakona o lokalnoj 
samoupravi i upravi (»Narodne novine«, broj 90/92, 94/93 i 
117/94), članka 28. i 70. Statuta Općine Lovran (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske, broj 11/93, i 19/94) 
Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 18. 
ožujka 1995., donijelo je 

ODLUKU 
o uvjetima, načinu i postupku gospodarenja 

imovinom u vlasništvu Općine Lovran 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovom Odlukom ureduju se uvjeti, način i postupak 
gospodarenja imovinom u vlasništvu Općine Lovran. 

Sve pokretne i nepokretne stvari kao i prava i obveze 
koje im pripadaju čine imovinu Općine Lovran. 

Članak 2. 

Imovinu Općine Lovran posebice čine: 
— građevinsko zemljište, zgrade, stanovi, garaže, po­

slovni prostor kao i pripadajuća im prava, 
— cjelokupna komunalna imovina i sredstva zaje­

dničke komunalne potrošnje kao i prava koja im pripadaju, 
— udjeli i dionice u viasništvu (kapitalu) javnih podu­

zeća, 
— objekti i pripadajuća im prava u pojedinim obla­

stima izvangospodarskih djelatnosti. 

Članak 3. 

Imovinom u vlasništvu Općine Lovran upravlja se 
brižno po načelima dobrog gospodarenja. 

Općina Lovran, na stvarima koje čine njezinu imovinu 
ima vlasnička prava. 

Pravo vlasništvo Općina Lovran ostvaruje u skladu s 
prirodom i namjenom stvari te u skladu s javnim interesom 
određenim zakonom. 

Vlasnik je ovlašten u vršenju prava vlasništva u po­
gledu stvari poduzimati sve radnje koje nisu zakonom za­
branjene. 

Zabranjeno je vršenje prava vlasništva protupravno 
cilju zbog kojeg je zakonom ustanovljeno ili priznato. 

Imovinom u vlasništvu Općine Lovran upravlja Općin­
sko poglavarstvo Općine Lovran. 

Članak 4. 

Općina Lovran može imovinu u svom vlasništvu posje­
dovati, koristiti i s njom raspolagati na načine određene 
Zakonom, posebice: 

1. samostalno ju koristiti, 
2. prodavati ju, 
3. davati u zakup, najam ili koncesiju, 
4. zasnivati na njoj stvarne služnosti i opterećivati ju 

eretima. 

Općina Lovran može stjecati nekretnine. 

II. UVJETI. NAČIN I POSTUPAK GOSPODARE­
NJA 

Članak 5. 

Poglavarstvo Općine Lovran upravlja imovinom paž­
njom dobrog gospodara na načelima zakonitosti, svrsisho-
dnosti i štedljivosti u interesu stvaranja uvjeta za gospodar­
ski razvoj općine, za osiguravanje društvenih i drugih soci­
jalnih interesa, te za probitak i socijalnu sigurnost stanov­
nika općine. 

Članak 6. 

Prihodi od imovine čine vlastiti izvor financiranja po­
slova i zadaća iz samoupravnog djelokruga Općine Lovran. 

Članak 7. 

Poglavarstvo Općine Lovran ugovara osiguranje imo­
vine Općine sa najpovoljnijim davateljem usluga osiguranja 
i organizira naplatu šteta nastalu na imovini ili proizašlu iz 
uporabe stvari ili ostvarenja prava koja im pripadaju. 

Članak 8. 

Poglavarstvo Općine Lovran donosi odluke o kupovini 
ili prodaji nekretnina i drugim oblicima stjecanja ili otuđe­
nja te drugim oblicima raspolaganja imovinom Općine Lo­
vran. 

Na imovini Općine Lovran Poglavarstvo može zasno­
vati služnosti, pravo stvarnog tereta i pravo zaloga. Po­
stupke iz stavka 1. i 2. Poglavarstvo obavlja uz uvjete i na 
način određen zakonom i ovom odlukom. 

Odluku o zaduženju za financiranje izgradnje, dograd­
nje, rekonstrukcije ili adaptacije objekata te nabavke 
opreme radi ostvarivanja trajnih uvjeta za rad i djelovanje 
korisnika proračuna Općine Lovran, donosi Poglavarstvo 
na temelju godišnjih planova za pojedine oblasti u okviru 
samoupravnog djelokruga općine, dok će za višegodišnja 
ulaganja ili veće investicije odluku donositi Općinsko vijeće 
na prijedlog Općinskog poglavarstva. 

Član Poglavarstva, koji je osobno ili preko člana uže 
obitelji zainteresirana stranka u pitanjima iz prethodnog 
stavka ovog članka, nema pravo odlučivanja. 

Članak 9. 

Pravne i fizičke osobe ostvaruju pravo uporabe ili kori-
•š te nja određene pokretne ili nepokretne stvari iz članka 1. 
ove odluke, na temelju zakona ili pravnog posla sukladno 
ugovorenim uvjetima i načinu uporabe ili korištenja. 

Poglavarstvo Općine, putem tijela općinske uprave ili 
druge fizičke i pravne osobe, obavlja kontrolu uporabe 
stvari iz prethodnog stavka. 

Ukoliko u postupku kontrole utvrdi nepravilnosti u 
načinu uporabe stvari pokrenut će odgovarajući postupak i 
naplatu štete. 

Članak 10. 

Sredstva ostvarena prodajom ili zamjenom nekretnina, 
mogu se koristiti za kupovinu nekretnina, izgradnju obje-



Sfrmttttt 292 - hmj tr SLUŽBENE NĐV1NE Petak, 31. ažufka 1995. 

kata komunalne infrastrukture, poslovnih i stamfeeaiht ob­
jekata, objekata društvenih djelatnosti, kao i radi ulaganja 
tr vrijednosne papire i drugu, trajati imovinu* općine. 

Članak U. 

Nekretnine u vlasništvu Općine Lovran mogu se pro-
đavatir 

1. radi privođenja*zemljišta i postojećih objekata nam­
jeni utwđeft©ĵ pros<ci»Tiriri;rjteri0VJmâ  ukoliko općina nije u 
moguenost* samostalno iste privesti ttansjemr 

2. radr pribavljanja sredstava za izgradnju objekata 
komunalne infrastrukture, poslovnih objekatav objekata 
društvenih djelatnosti, te za ulaganje u vrijednosne papire i 
drugu trajnu imovinu Općine, 

3. radi razvrgnuća suvlasničke zajednice isplatom, 
41 ukoliko se radi o objektima čije je održavanje nesvr-

sishođn© i neracionalno, 
5. u drugim slučajevima određenim Zakonom ili po­

sebnim odlukama Općinskog vijeća. 

Članak 12. 

Nekretnine u vlasništvu Općine Lovran prodaju se 
putem natječaja ili neposrednom pogodbom* na način i pod 
uvjetima propisanim ovom Odlukom. 

Članak 13. 

Natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine 
Lovran, raspisuje Općinsko poglavarstvo. 

Odluka o raspisivanju natječaja sadrži naročito: 
— oznaku i površina građevinske parcele odnosno ne­

kretnine, 
— podatke.o opremljenosti parcele, 
— podatke o lokacijskoi dozvoli ili namjeni prostora, 
— početnu cijenu po nr parcele odnosno nekretnine, 
— visinu i način polaganja jamčevine, 
— dokumentaciju koja se mora priložiti uz ponudu u 

natječaju, 
— rok za podnošenje ponuder 

— podatak o obvezi i visini učešća investitora u finan­
ciranju izgradnje, i rekonstrukcije komunalnih objekata i 
uređaja, 

— i*>k za zaključenje, ugovora. 
Odluka o raspisivanju, natječaja objavljuje se na ogla­

snoj ploči i u dnevnom; tisku. 

Članak 14. 

Natječaj, se provodi na temelju pismenih ponuda do­
stavljenih putem pošte preporučeno ili osobno, u zatvore-, 
nej koverti sa naznakom »ne. otvaraj*. 

Ukoliko je natječaj, raspisan za nekretnine koje su 
namijenjene obavljaajp: gospodarskih- iH društvenih, djelat-
nosta, f^nada treba sao^avati i detaljan opis sadržaja koji 
bi se izgradili na njoj. 

Rok za podnošenje pismenih ponuda, ne, može biti 
kraei od 15 dan*. 

Prilikom podnošenja ponuda za natječaj, plaća se jam-
eevina u visini ođ 10% utvrđene početne, cijene. 

Potvrda: o uplati jamčevine mora biti. dostavljena uz 
ponudu 

Članak 16. 

Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača donosi Op? 
ćinsko poglavarstvo, cijeneći sve elemente iz ponude. 

Članak 17. 

Iznimno, nekretnine u vlasništvu Općine Lovran 
mnogu se prodati neposrednom pogodbom: 

t. vlasniku zgrade građevinska parcela na kojoj je iz­
građen objekt u skladu sa prostornim planom ili građevnom 
dozvolom, 

2. vlasniku izgrađenog ili neizgrađenog građevinskog 
zemljišta do 50% novoformirane građevinske parcele for­
mirane detaljnim planom uređenja ili lokacijskom dozvo­
lom, 

3. invalidima i drugim stradalnicima domovinskog rata 
građevinsku parcelu formiranu u skladu s detaljnim planom 
uređenja ili lokacijskom dozvolom, a po zahtjevu Županij­
skog štaba za brigu o invalidima i drugima stradalnicima 
domovinskog, rata. 

Članak 18. 

Visinu kupoprodajne cijene utvrđuje u svakom pojedi­
nom slučaju Općinsko poglavarstvo, a ona ne može biti 
niža od tržne vrijednosti. 

Isplatu kupoprodajne cijene kupac je dužan izvršiti u 
pravilu odjednom, u roku utvrđenom ugovorom. 

Tržna vrijednost se utvrđuje u odnosu na cijenu koja se 
za određenu nekretninu postiže na tržištu u vrijeme pro­
meta nekretnine, procjenom ovlaštenog sudskog vještaka, 
podacima nadležne Porezne uprave i slično. 

Iznimno u slučajevima iz članka 17. stavka l. točke 3., 
i u ostalim posebno opravdanim slučajevima, kupopro­
dajnu cijenu kupac može isplatiti i u obrocima. 

Način uplate u slučajevima iz stavka 4. ovog članka, 
utvrđuje Poglavarstvo. 

Članak 19. 

Na temelju odluke Poglavarstva, Općina sa najpovolj­
nijim ponuđačem i osobom iz članka 17. zaključuje kupo­
prodajni ugovor. 

Članak 20. 

Općina Lovran, može zamjenjivati nekretnine radi ra­
zvrgnuća suvlasničke zajednice te u svim drugim slučaje­
vima kada je to od interesa za Općinu Lovran. 

Zamjena nekretnina obavlja se po njihovoj tržnoj vri­
jednosti. 

Članak 21. 

Poslovni prostori i stanovi u vlasništvu Općine Lovran 
daju se- u zakup odnosno najam temeljem Zakona i poseb­
nih odTuka Općinskog vijeća-. 

Općina Lovran može neizgrađeno građevinsko zemlji­
šte, objekte te ostalu imovinu unositi kao svoj udio u poje­
dinačne pravne poslave(ttgQ,v@Ei »gjcadnji^osaivaaje. podu­
zeća, ortački ugovori i si.), a radi izgradnje objekata od 

Članak 15. Članak 22. 



Petak. 31. ožujka 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 293 - br, 

značaja za Općinu, te ako se na taj način osigurava poveća­
nje vrijednosti objekta i imovine Općine. 

Članak 23. 

Neizgrađeno građevinsko zemljište u vlasništvu Op­
ćine Lovran može se dati u zakup pravnim i fizičkim oso­
bama u svrhu privremenog korištenja tog zemljišta do nje­
gova privođenja namjeni određenoj prostornim planom i 
lokaeijskom dozvolom. 

Neizgrađeno građevinsko zemljište daje se u zakup 
putem natječaja. 

Iznimno iz stavka 1. ovog članka neizgrađeno građe­
vinsko zemljište može se dati u zakup neposrednom pogod­
bom u slučajevima: 

— za poljoprivrednu obradu, 
— da se nalazi uz zemljište koje podnositelj zahtjeva 

koristi za obavljanje odobrene djelatnosti. 

Članak 24. 

Iznos zakupnine izračunava se po m2 neizgrađenog 
građevinskog zemljišta. 

Visinu zakupnine kada se zemljište daje u zakup nepo­
srednom pogodbom, i početnu cijenu u natječaju utvrđuje 
Poglavarstvo Općine Lovran. 

Članak 25. 

Odredbe o provođenju natječaja za prodaju nekret­
nine odgovarajuće se primjenjuju i za natječaje za prodaju u 
zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta. 

Članak 26. 

Trajanje zakupa određuje se ugovorom kojeg zaklju­
čuju Općina i zakupoprimatlej. 

Ugovorom iz stavka 1. ovog članka, predvidjet će se 
raskid ugovora u slučaju da se zemljište koje je predmet 
zakupa treba privesti svrsi prije isteka roka trajanja zakupa 
uz obvezu zakupoprimatelja na uklanjanje svih objekata i 
uređaja, te prodaju zemljišta zakupodavatelju u stanju u 
kakvom je đato u zakup, bez prava na naknadu za uložena 
sredstva. 

Članak 27. 

Na nekretninama u vlasništvu Općine mogu se ustano­
vili, ukidati ili prelagati stvarne služnosti u svrhu postavlja­
nja ili održavanja vodovodne i kanalizacijske mreže, ure­
đaja za prijenos i razvod električne energije, telcgrafsko-
telclonske mreže i druge komunalne infrastrukture. 

Visinu naknade za ustanovljenje služnosti izražava se 
po ur zauzetog zemljišta. 

Visinu naknade utvrđuje Poglavarstvo. 
Za ustanovljenje služnosti Općina Lovran i korisnik 

služnosti zaključuju ugovor. 

Članak 28. 

Služnost iz članka 27. ove Odluke, ustanovljuje se na 
temelju izdane lokacijske dozvole i uz suglasnost Poglavar­
stva Općine Lovran. 

Kada je ustanovljenje služnosti potrebno radi izgrad­
nje komunalnih objekata i uređaja čiji je investitor javno 
komunalno poduzeće, za ustanovljenje služnosti ne plaća se 
.aknada. 

Članak 29. 

Za izvođenje radova na objektima u kojima je Općina 
Lovran etažni vlasnik ili suvlasnik, investitoru će se dati 
suglasnost za: 

1. poboljšanje uvjeta života i rada (konstruktivni dije­
lovi objekta, dogradnje i nadogradnje), 

2. ulaganje u zajedničke dijelove objekta. 
Radovi iz stavka 1. ovog članka moraju biti estetski i 

građevinski ambijentalno uklopljivi, njima se ne smije na­
rušavati stabilnost objekta, umanjiti vrijednost dijela ob­
jekta u vlasništvu Općine Lovran, kao ni smanjiti stan­
darde, uvjete života i rada u prostorima u vlasništvu Op­
ćine. 

Temeljem stavka 1. i 2. ovog članka, Općina Lovran 
daje suglanost na izvedbenu tehničku dokumentaciju teme­
ljem koje investitor može zatražiti građevinsku dozvolu. 

Članak 30. 

Poglavarstvo Općine Lovran obavit će reviziju zaklju­
čenih pravnih poslova između dosadašnje Općine Opatija, 
odnosno njezinih organa ili tijela sa pravnim fizičkim oso­
bama u svezi s imovinom Općine, sukladno odredbama 
Zakona i ove Odluke. 

Članak 31. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave 
u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 011-01/95-01/03 
Ur. broj:2156/02-01-95-1 
Lovran, 18. ožujka 1995. 

OPČINSKO VIJEČE OPČINE LOVRAN 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Dr. Dušan Peršić, v.r. 

2. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran (»Slu­

žbene novine« Županije primorsko-goranske, broj 11/93 i 
19/94), a u svezi s člankom 42. Zakona o financiranju 
jedinica lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine«, 
broj 117/93) i Naredbe o načinu uplaćivanja prihoda prora­
čuna i izvanproračunskih fondova, te prihoda za financira­
nje drugih javnih potreba (»Narodne novine«, broj 94/94 i 
3/95), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 
dana 18. ožujka 1995. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju poreza na tvrtku 

Članak 1. 

U Odluci o utvrđivanju poreza na tvrtku (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske, broj 20/93 i 34/94) u 
članku 4a. u stavku 2., žiro-račun broj »33880-840-242-
2832« zamjenjuje se brojem »33880-630-406« i dodaju riječi 
»Proračun Općine Lovran«. 

Iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3.. koji glasi: 



Stranka 294 - broj 6 SLUŽBENE NOVINE Petak, 31. ožujka 1995. 

»Pravna osoba dužna je u pozivu na broj odobrenja u 
pretpolje upisati broj modela 21, a u polje brojčanu oznaku 
vrste prihoda 1732 i matični broj dodijeljen od Državnog 
zavoda za statistiku (7 znamenaka). Porezni obveznici fi­
zičke osobe, građani i strani državljani, dužni su u pretpolje 
»pisati broj modela 22, a u polje brojčanu oznaku vrste 
prihoda - 1732 i jedinstveni matični broj građana, odnosno 
matični broj za strance (13 znamenaka). 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a prim­
jenjuje se od 01. siječnja 1995. godine i objavit će se u 
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 011-01/95-01/02 
Ur.broj: 2156/02-01-95-1 
Lovran, 18. ožujka 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Dr. Dušan Peršić. v.r. 

3. 
Na temelju članka 43. Zakona o financiranju jedinica 

lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine«, broj 117/ 
93), Uredbe o načinu uplaćivanja prihoda proračuna i 
izvanproračunskih fondova, te prihoda za financiranje dru­
gih javnih potreba (»Narodne novine«, broj 94/94 i 3/95) i 
članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene novine«, Žu­
panije primorsko-goranske, broj 11/93 i 19/94), Općinsko 
vijeće Općine Lovran na sjednici održanoj dana 18. ožujka 
1995. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o porezu na korištenje javnih 
površina 

Članak 1. 

U Odluci o porezu na korištenje javnih površina (»Slu­
žbene novine«, Županije primorsko-goranske, broj 10/94 i 
34/94) u članku 6. žiro račun »33880-840-242-2869« zamje­
njuje se brojem »33880-630-406« i dodaju riječi »Proračun 
Općine Lovran«. 

U istom članku dodaje se stavak 2. koji glasi: 
»Pravna osoba dužna je u pozivu na broj odobrenja u 

pretpolje upisati broj modela 21, a u polje brojčanu oznaku 
vrste prihoda 1740 i matični broj dodijeljen od Državnog 
zavoda za statistiku (7 znamenaka). Porezni obveznici i 
fizičke osobe, građani i strani državljani, dužni su u pretpo­
lje upisati broj modela 22, a u polje brojčanu oznaku vrste 
prihoda 1740 i jedinstveni matični broj građana, odnosno 
matični broj za strance (13 znamenaka). 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a prim­
jenjuje se od 01. siječnja 1995. godine i objavit će se u 
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 011-01/95-01/01 
Ur.broj: 2156/02-01-95-1 
Lovran, 18. ožujka 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Dr. Dušan Peršić, v.r. 

4. 
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i 
članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene novine« Žu­
panije primorsko-goranske broj 11/93 i 19/94), Općinsko 
vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 18. ožujka 1995. 
godine, donijelo je 

RJEŠENJE 

o razrješenju člana Općinskog poglavarstva Općine Lovran 

I. 

Razrješuje se dužnosti člana Poglavarstva s danom 18. 
ožujka 1995. godine Nirvana Sandalj iz Lovrana, Zahcji 20, 
na vlastiti zahtjev. 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske 

Klasa: 022-05/95-01/01 
Ur.broj: 2156/02-01-95-1 . 
Lovran, 18. ožujka 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Dr. Dušan Peršić, v.r. 

9 i 

Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi 
upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i 
članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene novine« Žu­
panije primorsko-goranske broj 11/93 i 19/94), Općinsko 
vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 18. ožujka 1995. 
godine, donijelo je 

RJEŠENJE 

o razrješenju člana Općinskog poglavarstva Općine Lovran 

I. 

Razrješuje se dužnosti člana Poglavarstva s danom 18. 
ožujka 1995. godine dr. Đuro Marinović, na vlastiti zaht­
jev. 



Petak, 31. ožujka 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 295 - broj 6 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama< 
Županije primorsko-goranske 

Klasa: 022-05/95-01/02 
Ur.broj: 2156/02-01-95-2 
Lovran, 18. ožujka 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆL OPĆINL LOVRAN 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Dr. Dušan Peršić, v.r. 

6. 
Na temelju članka 37. a u svezi s člankom 45. Zakona o 

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/ 
92, 94/93 i 117/93) i članka 28. Statuta Općine Lovran 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 11/ 
93 i 19/94), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici 
održanoj 18. ožujka 1995. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o i/boru člana Općinskog poglavarstva 

Općine Lovran 

I. 

Za člana Općinskog poglavarstva Općine Lovran izabire se 
dr. Marjan Mikaćević iz. Lovrana, Brajdiec 33. 

II. 

Dr. Marjan Mikaćević funkciju člana Poglavarstva ob-
uašat će s danom 18. ožujka 1995. godine. 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja­
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 022-05/95-01/03 
Ur.broj: 2156/02-01-95-5 
Lovran, 18. ožujka 1995. 

JPCINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Dr. Dušan Peršić, v.r. 

7. 
Na temelju članka 37. a u svezi s člankom 45. Zakona o 

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/ 
92, 94/93 i 117/93) i članka 28. Statuta Općine Lovran 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 11/ 
93 i 19/94), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici 
»držanoj 18. ožujka 1995. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 

o izboru člana Općinskog poglavarstva 
Općine Lovran 

I. 
Za člana Općinskog poglavarstva Općine Lovran izabire se 
Srećko Šobot iz Lovrana* Cvjetni put 4. 

II. 

Srećko Šobot funkciju člana Poglavarstva obnašat će s 
danom 18. ožujka 1995. godine. 

IH. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja­
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 022-05/95-01/03 
Ur.broj: 2156/02-01-95-6 
Lovran, 18. ožujka 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Dr. Dušan Peršić, v.r. 

8. 
Na temelju članka 37. a u svezi s člankom 45. Zakona o 

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/ 
92. 94/93 i 117/93) i članka 28. Statuta Općine Lovran 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 11/ 
93 i 19/94), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici 
održanoj 18. ožujka 1995. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru člana Općinskog poglavarstva 

Općine Lovran 

I. 

Za člana Općinskog poglavarstva Općine Lovran izabire se 
Darko Ottaviani iz Lovrana, Liganj 58b. 

u. 

Darko Ottaviani funkciju člana Poglavarstva obnašat će 
s danom 18. ožujka 1995. godine. 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja­
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 022-05/95-01/03 
Ur.broj: 2156/02-01-95-7 
Lovran, 18. ožujka 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Dr. Dušan Peršić* v.r. 



Stranica 296 - broj 6 SLUŽBENE NOVINE Petak, 31. ožujka 1995. 

9. 
Na temelju članka 37. a u svezi s člankom 45. Zakona o 

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/ 
92, 94/93 i 117/93) i članka 28. Statuta Općine Lovran 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 11/ 
93 i 19/94), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici 
održanoj 18. ožujka 1995. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru člana Općinskog poglavarstva 

Općine Lovran 

I. 

Za člana Općinskog poglavarstva Općine Lovran izabire se 
Žarko Šimunić iz Lovrana, Zaheji 2. 

II. 

Žarko Šimunić funkciju člana Poglavarstva obnašat će s 
danom 18. ožujka 1995. godine. 

111. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja­
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 022-05/95-01/03 
Ur.broj: 2156/02-01-95-8 
Lovran, 18. ožujka 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Dr. Dušan Peršić, v.r 


